

    
      
    

    


    
      
              
      
        
          
            
  
          
              

          

        




  
    
              

          

    
              

          

  



  
          



    
                                            

                    

  
    Měna:
    CZK
    
  
  	
	  CZK Kč
	
	
	  EUR €
	





  
    Jazyk:
    
                                      Čeština
                  
    
  
  	
          
	  [image: cs]
	  Čeština
	  
        
	
          
	  [image: sk]
	  Slovenčina
	  
        






    


                    
							  	
				
					
					Login
				
							

		
	





	
	   
	
	
	

	
		
			
			
			
                
						
				
					
						
							

						

						
						 
					

				

				
					
					
						Hledat v kategorii
					
					
						
							
								
									Hledat v kategorii

									
										Všechny
										Produkty
										
  --Investiční zlato
  ---Investiční slitky
  ---Investiční mince
  ---Dárkové krabičky
  --Investiční stříbro
  ---Investiční slitky
  ---Investiční mince
  ---Dárkové krabičky
  ---Investiční sběratelské mince
  --Výkup zlata
  --Výkup stříbra
  --Investiční sběratelské dózy
  
									

								

								
									
    
                                            

                    
    
				
				
			Doporučené produkty
		

		                
    	
                                            
  
    


	        			    	
				  [image: Strieborná investičná minca Athénina Sova 1 Oz]
				  					
				  				

		    



    


  Stříbrná investiční mince...




        
              
              

              

              
                1 254,98 Kč
              
                            

              
            

                  


  


                                
	
                                            
  
    


	        			    	
				  [image: Stříbrná mince Puma  1 Oz 2016]
				  					
				  				

		    



    


  Stříbrná mince Puma 1oz. 2016




        
              
              

              

              
                1 703,96 Kč
              
                            

              
            

                  


  


                                
	
                                            
  
    


	        			    	
				  [image: Plastová kapsle na mince]
				  					
				  				

		    



    


  Kapsle na 20 Kč. mince -...




        
              
              

              

              
                25,00 Kč
              
                            

              
            

                  


  


                                


    
    
    

	    	
    


                    
    
				
				
			Akční produkty
		

		                
    	
                                            
  
    


	        			    	
				  [image: 10 x 1g  Zlaté slitky Valcambi Švýcarsko]
				  					
				  				

		    



    


  10 g. á 1g  investiční...




        
              
              

              

              
                17 282,77 Kč
              
                                

                  17 635,48 Kč
                                      -2%
                                                

              
            

                  


  


                                
	
                                            
  
    


	        			    	
				  [image: ]
				  					
				  				

		    



    


  250 g. Stříbrná cihla 999,9...




        
              
              

              

              
                7 316,05 Kč
              
                                

                  7 389,95 Kč
                                      -1%
                                                

              
            

                  


  


                                
	
                                            
  
    


	        			    	
				  [image: ]
				  					
				  				

		    



    


  ETUE - KRABIČKA PRO 1 MINCI




        
              
              

              

              
                134,10 Kč
              
                                

                  149,00 Kč
                                      -10%
                                                

              
            

                  


  


                                


    
    
    

	    	
    
            

    
								

							

						

					

				

				
			

		

	






    
            





    



    
                                            

                    

	                    Kurzy ČNB
	USD	[image: Vlajka meny USD]		[image: změna]
	EUR	[image: Vlajka meny EUR]		[image: změna]


    	

    


                    

	     [image: Gold-Invest]     zlato a stříbro s garancí

    


                    

  
    
              Cart
        
        

        
          0 items
        

        
        Váš košík
                                (prázdný)
                            
              
                  
            Váš nákupní košík je prázdný!
          

                  

  




    
            





    

          

  
  



    
                                            

                    

	    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                        Menu
                    

                        	
            
                
                    
                    
                    
                
                Menu
            

            
                
                Zpět
            

        
	
                
                    
                                                Úvod
                                                                    
                
                                                                                                    
	
                
                    
                                                Zlato
                                                                    
                
                                                                                                	
                                                                            	
                                                        
    
        Investiční zlaté slitky
                
                                                
                        [image: Investiční zlaté slitky]
                    
                                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Investiční zlaté slitky
                
                            Prodej investičních zlatých slitků
                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Investiční zlaté mince
                
                                                
                        [image: Investiční zlaté mince]
                    
                                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Investiční zlaté mince
                
                            Prodej investičních zlatých mincí
                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Dárkové krabičky
                
                                                
                        [image: Dárkové krabičky]
                    
                                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Dárkové krabičky
                
                            Prodej dárkových krabiček
                    

    

    


                                                


                                                                    


                                                
	
                
                    
                                                Stříbro
                                                                    
                
                                                                                                	
                                                                            	
                                                        
    
        Investiční stříbrné slitky
                
                                                
                        [image: Investiční stříbrné slitky]
                    
                                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Investiční stříbrné slitky
                
                            Prodej investičních stříbrných slitků
                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Investiční stříbrné mince
                
                                                
                        [image: Investiční stříbrné mince]
                    
                                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Investiční stříbrné mince
                
                            Prodej investičních stříbrných mincí
                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Investiční sběratelské mince
                
                                                
                        [image: Investiční sběratelské mince]
                    
                                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Investiční sběratelské mince
                
                            Prodej investičních sběratelských mincí
                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Dárkové krabičky
                
                                                
                        [image: Dárkové krabičky]
                    
                                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Dárkové krabičky
                
                            Prodej dárkových krabiček
                    

    

    


                                                


                                                                    


                                                
	
                
                    
                                                Repubo
                                                                    
                
                                                                                                    
	
                
                    
                                                Výkupy
                                                                    
                
                                                                                                    
	
                
                    
                                                Spoření ve zlatě
                                                                    
                
                                                                                                    
	
                
                    
                                                Informace
                                                                    
                
                                                                                                	
                                                                            	
                                                        
    
        Informace1
                
                                                	O společnosti
	Obchodní podmínky


                                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Informace2
                
                                                	Garance výkupu
	Věrnostní body


                                    

    

    


                                                


                                                                    
	
                                                                            	
                                                        
    
        Informace3
                
                                                	GDPR - Ochrana dat
	Info o cookies


                                    

    

    


                                                


                                                                    


                                                
	
                
                    
                                                Kontakty
                                                                    
                
                                                                                                    


    

                

            

        

    



    
            





    
  

          
        

      
      
        

  
    
    
    
      


      
      
       
        
  
    
            	
            
              Domů
            
            




        [image: Breadcrumb image]
      

            
      

              
                
          
            

            
  
    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  
          [image: Omlouváme se za nepříjemnosti.]
        
    Omlouváme se za nepříjemnosti.

    Najděte znovu to, co hledáte


    
      

	
	   
	
	
	

	
		Just start searching...
		
			
			
			
				
			
		

	





    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



            
          

                  

        	
      

      
        
          
  
          

      



  
          

      



  
          



    
                                            

                    

	                    	
	

    	

    


                    

	                    	+420 777 222 200
	|
	goldinvest@jadragold.cz



    	

    


                    

		© 2016-2024 Gold-Invest
	|
	Created WebStudio CB



    
            





    

      

        
                            

              

    

    
        



    

    
      	



	
	
		
			
				close
				Nákupní košík
			

			

		

	




    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
				
				Přihlásit se

			
	
				Registrovat se

			


		
					
			
				Přihlášení stávajícího zákazníka
			
		
			
				Přihlášení do účtu
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
				
			

							
				
											
						Pamatovat si mě
									
				
				
					Zapomenuté heslo
				

			

			
							
					
					
					
										
						Přihlásit se
					
				
			

			
				Nemáte účet? Vytvořit zde
			

		

		
			Resetovat heslo

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Resetovat heslo
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Nová registrace
		

		
								
			
			
								
			

						
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

						
				
		            
		            Souhlasím se zpracováním dat *
		        
			

													
							
					
					
					
										
						Vytvořit účet
					
				
			

			
				Máte již účet?

				Přihlásit se
				-
				Resetovat heslo
			

		

	




            
 
            

        

    







    
        
            ×
            ×

            
                
                    
                                                    
                                Tento web využívá cookies

                            

                        
                                                    
                                Tyto webové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané cookies. Odsouhlaste prosím nastavení cookies souborů pro použití webu.


                            

                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Nutné soubory cookie

                                                
                                                                                                            Vždy povoleno
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro provoz našich služeb a nelze je vypnout. Obvykle se nastavují pouze v reakci na vaše akce, jako je například vytvoření účtu nebo uložení seznamu přání na později.
                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Analytické soubory

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        
                                                        Ne
                                                        Nedostupné
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Marketingové soubory

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        
                                                        Ne
                                                        Nedostupné
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Když přijmete marketingové soubory cookie, dáváte nám souhlas umístit do vašeho zařízení soubory cookie, které vám poskytnou relevantní obsah odpovídající vašim zájmům. Tyto soubory cookie mohou být nastaveny námi nebo našimi reklamními partnery prostřednictvím našich stránek. Jejich účelem je vytvořit profil vašich zájmů a zobrazovat vám relevantní obsah na našich webových stránkách i na webových stránkách třetích stran.
                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                            


                                                            
                                                                        Přijmout pouze vybrané soubory cookie
                                
                                                                                                                                                                                    


                                                    
                                

                                                                        
                                                                                Akceptovat
                                        Přijmout všechny soubory cookie
                                    
                                    
                                    
                                                                                Pokračujte bez přijetí
                                        Přijmout pouze nutné soubory cookie
                                    
                                

                                
                                                                                                            
                                                                                Konfigurace
                                    
                                                                                                        

                                


                                                            

                        
                        
                        
                            
                                ID souhlasu:
                                
                                
                            
                        

                    

                

            

        


        
            ×
            Obsah není k dispozici
        


    







    


    
  